
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Vít Buriánek 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Možnosti využití kamerových systémů při práci Policie České 

republiky 

Autor posudku Ing. Petr Svoboda, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,41) 

 

 

Předložená diplomová práce se zaměřuje na aktuální téma využití kamerových systémů při 

práci Policie České republiky. Cíle práce jsou definovány srozumitelně, hlavní cíl je však 

koncipován velmi široce, jeho jednotlivé části bylo vhodnější strukturovat do cílů dílčích. Cíle 

práce autor v průběhu zpracování úspěšně naplnil za dodržení zásad pro zpracování a na 

základě doporučené literatury s využitím vyjmenovaných vědeckých metod.  

Celkově práce působí uceleným dojmem, na jejím obsahu se odráží praktická zkušenost autora 

s řešenou problematikou. K řešení identifikovaných nedostatků byla navržena reálná opatření 

s potenciálem zlepšení současného stavu předmětné oblasti. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 09.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 


